
12月

公益法人の区
分

国認定、都道府
県認定の区分

応札・応募者数

建設業安全衛生教育
センター　浴槽ろ剤装
置修繕及びろ剤交換

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
八藤後　紀明
千葉市中央区中央
4-11-1

令和5年12月4日

東海テクノサービス株式会
社
千葉市稲毛区山王町142-
5

3040001005173 一般競争入札 2,507,450 1,870,000 74.6% 「２者」

千葉公共職業安定所
エレベーター２号機
シーケンサー交換工
事

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
八藤後　紀明
千葉市中央区中央
4-11-1

令和5年12月8日

ジャパンエレベーター
サービス城南株式会社
東京都千代田区東神田1-
11-2

3010001165219 一般競争入札 1,525,590 1,496,000 98.1%

連名契約
当局分担額
972,400円
「１者」

市川公共職業安定所
高圧受変電設備改修
工事

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
八藤後　紀明
千葉市中央区中央
4-11-1

令和5年12月18日
株式会社アディス
茨城県取手市宮和田985-
39

3050002015377 一般競争入札 3,497,383 2,245,100 64.2% 「５者」

千葉労働局管内3施
設　防犯カメラ設置工
事

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
八藤後　紀明
千葉市中央区中央
4-11-1

令和5年12月26日
三和通信工業株式会社
大阪府大阪市中央区北久
宝寺町1-9-1

9120001080649 一般競争入札 3,752,621 1,980,000 52.8% 「５者」

建設業安全衛生教育
センター　冷暖房設
備更新工事

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
八藤後　紀明
千葉市中央区中央
4-11-1

令和5年12月28日
株式会社ハンデックス
宮城県仙台市宮城野区鶴
ケ谷東2-23-10

6370001012431 一般競争入札 33,563,528 24,151,231 72.0%
低入札価格
調査実施
「３者」

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

様式２－１



12月

公益法人の区
分

国認定、都道府
県認定の区分

応札・応募者数

木更津地方合同庁
舎書庫室における書
類保管棚の購入・設
置

支出負担行為担当官
千葉労働局総務部長
八藤後　紀明
千葉市中央区中央
4-11-1

令和5年12月27日
シンユービジネス株式会社
千葉市中央区都町1-34-1

6040001003331 一般競争入札 5,949,776 5,907,000 99.3% 「２者」

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

備考

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

様式２－３


